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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af rå varer og ristede
kaffebønner inden pakning, samt håndtering i forbindelse med
pakning. Faciliteter til hygienisk håndvask og tørring. Toilet
faciliteter samt forrum til toilet herunder lukkede dører til
beggerum. Håndtering af affald udendørs samt i
produktionlokaler.
Virksomheder har fået opsat en pakkemaskine med
dosseringsanlæg, men denne er ikke taget i brug, afventer
poser til formålet.
Drøftet prøveudtagning i forbindlse med privat label hvor
risteprofilen afviger fra virksomhedens normale risteprofiler,
hvor procesforureningen er kendt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale samt lagerområde til råvarer og
pakkeområde. Lager i kælder med emballage og te.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lokaler
fremstår visuelt skadedyrssikret, porte lukker tæt til underlag,
afløb løber i lukkede rørsystemer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelser herunder deres kontrolpunkter ved
varemodtagelse som indebær en fugtighedsmåling. samt deres
analyse af risikoen for dannelse af akrylamid og furan samt
tilstedeværelse af ochratoxin.
Virksomheden har ikke beskrevet frekvensen for
prøveudtagning nærmere end jævnligt, dette bør præsiceres
nærmere for at gør procedure brugbar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomhedens hjemmside
copenhagencoffelab.com er hosted i Danmark, der er link
nederst på første side til virksomhedens produktion.
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Virksomheden har detail og B2B salgs muligheder på siden og markedsføring af deres produkter.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for mærkning med obligatorisk fødevareinformation på
færdigpakkede fødevarer herunder også at disse skal være tilgængelig ved fjernsalg med undtagelse af
holdbarhedsdato og lotmærkning.
obligatoriske oplysninger er bland andet:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
evt. næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, Økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer kaffe, virksomheden har lavet en skriftlig gennemgang af hvad der kontrolleres ved varemodtagelse
som er ophængt i produktionslokaler, således den er tilgængelig.


